
 

 
 
 
 
 

 
PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 037, DE 16 DE ABRIL DE 2021. 

 

 

República Federativa do Brasil 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 
Campus de Palmeira das Missões 

  O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal 

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080, 

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e de acordo com o 

Memorando nº 014/2021 do Departamento de Ciências da Saúde, resolve: 

 

  DESIGNAR as docentes, abaixo relacionadas, para comporem a comissão temporária 

Comissão Examinadora da Seleção Pública de Professor Substituto na área de 

Morfologia e Genética Humana , para o Departamento de Ciências da Saúde, do campus da 

Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões, conforme Edital nº 034 de 11 de 

março de 2021: 

 

MEMBRO SIAPE PAPEL DESEMPENHADO 

NA COMISSÃO 

DANIELA PILZ 1567516 Presidente 

NILCE COELHO PEIXOTO 7382189 Membro Titular 

ANDRESSA DE ANDRADE 1792007 Membro Titular 

ANDRESSA DA SILVEIRA 1932703 Membro Suplente 

 

 

  II  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 60 (sessenta)

dias. 

     

 

 
LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,                                 
Diretor. 




